

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะอุตสาหกรรมเกษตร

รายงานขอความเห็นชอบและขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

วิธีเฉพาะเจาะจง ไม่เกิน 100,000 บาท

18904

8926

9 เมษายน 2567

กองทุน	0501001	ชื่อกองทุน	กองทุนกิจการนักศึกษา
หน่วยงาน	1307000001	ชื่อหน่วยงาน	สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร
แผนงาน	670101020300001	ชื่อแผนงาน	กิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักศึกษา-งปปี 2567
ผังบัญชี	5080204000001	ชื่อผังบัญชี	ค่าวัสดุไป-จ่ายจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
หลักสูตร	000000000	ชื่อหลักสูตร	ไม่ระบุ
รหัสงบประมาณ	67213D203D00150	ชื่อรหัสงบประมาณ	รต67-D2Innovative Learning Platform
			นวัตกรรมการจัดการเรียนการสอนรูปแบบใหม่/กิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักศึกษา/เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-อุดหนุนโครงการพัฒนาทักษะ/สร้างสรรค่นวัตกรรมและการเรียนการสอนรูปแบบใหม่
แหล่งเงินทุน	02	ชื่อแหล่งเงินทุน	เงินรายได้

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ด้วย สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความจำเป็นต้องจัดซื้อหรือจัดจ้าง เพื่อใช้ในโครงการ Innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (FST) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56(2)(ข) มาตรา 96 วรรคสอง และมาตรา 100 วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ,ข้อ 79 วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และตามกฎหมายที่เกี่ยวข้อง มีรายการดังนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ต้องการเมื่อ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
1	น้ำกลั่น 20 ลิตร 5 ถึง 1	รายการ	30 เม.ย. 67	1	300.00	300.00	0.00	300.00
2	น้ำกลั่น 20 ลิตร 3 ถึง 2	รายการ	30 เม.ย. 67	1	180.00	180.00	0.00	180.00
3	น้ำพริกหนุ่ม 1 กิโลกรัม 3	รายการ	30 เม.ย. 67	1	400.00	400.00	0.00	400.00
4	น้ำพริกอ่อน 1 กิโลกรัม 4	รายการ	30 เม.ย. 67	1	400.00	400.00	0.00	400.00
5	น้ำพริกฮังเล 1 กิโลกรัม 5	รายการ	30 เม.ย. 67	1	400.00	400.00	0.00	400.00
6	น้ำพริกขา 1 กิโลกรัม 6	รายการ	30 เม.ย. 67	1	300.00	300.00	0.00	300.00
7	น้ำพริกปลา 1 กิโลกรัม 7	รายการ	30 เม.ย. 67	1	600.00	600.00	0.00	600.00
8	ตะกร้าเหลียม 1 ใบ 8	รายการ	30 เม.ย. 67	1	99.00	99.00	0.00	99.00
9	ปากกาคคม้า 0.5 50 ชิ้น 9	รายการ	30 เม.ย. 67	1	139.00	139.00	0.00	139.00
10	น้ำดื่ม 229mlx12ถ.6PACK-N. 72 ชิ้น 10	รายการ	30 เม.ย. 67	1	112.00	112.00	0.00	112.00
11	ขวดน้ำ 1.5 ลิตร 1 กลอง 11	รายการ	30 เม.ย. 67	1	358.00	358.00	0.00	358.00
12	เพียวคอลลาเจน 4 ชิ้น 12	รายการ	30 เม.ย. 67	1	716.00	716.00	0.00	716.00
13	แก้ว 16 ออนซ์ 3 หอ 13	รายการ	30 เม.ย. 67	1	126.00	126.00	0.00	126.00
14	ฝาโคม 95 mm. ไม่เจาะรู 21 แพ็ค 3 หอ 14	รายการ	30 เม.ย. 67	1	63.00	63.00	0.00	63.00
15	กระบอก PT ขาไก่ 450 ml. 15	รายการ	30 เม.ย. 67	1	56.00	56.00	0.00	56.00

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะอุตสาหกรรมเกษตร

รายงานขอความเห็นชอบและขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

วิธีเฉพาะเจาะจง ไม่เกิน 100,000 บาท

9 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ต้องการเมื่อ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
16	กระดาษทิชชู เช็ดมือ 2 ชั้น น้ำตาล 16	รายการ	30 เม.ย. 67	1	57.00	57.00	0.00	57.00
17	ซอนปลายส้อมสีขาว 2 แพ็ค 17 (-17)	รายการ	30 เม.ย. 67	1	13.00	13.00	0.00	13.00
18	ซอนสีขาว 1 แพ็ค 18	รายการ	30 เม.ย. 67	1	11.00	11.00	0.00	11.00
19	น้ำมันปาล์ม 2 ปีบ 19	รายการ	30 เม.ย. 67	1	1,798.00	1,798.00	0.00	1,798.00
20	น้ำยาล้างจาน 1 แกลลอน 20	รายการ	30 เม.ย. 67	1	189.00	189.00	0.00	189.00
21	แคโรท 4 กก. 21	รายการ	30 เม.ย. 67	1	100.00	100.00	0.00	100.00
22	กระเจียบเขียว 4 กก. 22	รายการ	30 เม.ย. 67	1	356.00	356.00	0.00	356.00
23	มันฝรั่ง 4 กก. 23	รายการ	30 เม.ย. 67	1	160.00	160.00	0.00	160.00
24	บี่ทรูท 4 กก. 24	รายการ	30 เม.ย. 67	1	312.00	312.00	0.00	312.00
25	กึ๊วี่ 1 กก. 25	รายการ	30 เม.ย. 67	1	300.00	300.00	0.00	300.00
26	เห็ดหอม 4 กก. 26	รายการ	30 เม.ย. 67	1	640.00	640.00	0.00	640.00
27	ถั้วฝักยาว 4 กก. 27	รายการ	30 เม.ย. 67	1	280.00	280.00	0.00	280.00
28	หัวไชเท้าแดง 4 กก. 28	รายการ	30 เม.ย. 67	1	236.00	236.00	0.00	236.00
29	ซองโนล่อนแบบหนา 2 แพ็ค 29	รายการ	30 เม.ย. 67	1	700.00	700.00	0.00	700.00
30	ถุงพลาสติกแบบหนา 4 แพ็ค 30	รายการ	30 เม.ย. 67	1	294.00	294.00	0.00	294.00
31	สติ๊กเกอร์ PVC 5 แผ่น 31	รายการ	30 เม.ย. 67	1	200.00	200.00	0.00	200.00
32	น้ำตาลทราย 10 กก. 32	รายการ	30 เม.ย. 67	1	290.00	290.00	0.00	290.00
33	น้ำตาลทรายแดง 50 กก. 33	รายการ	30 เม.ย. 67	1	1,450.00	1,450.00	0.00	1,450.00
34	กระดมะนาว 1 กก. 34	รายการ	30 เม.ย. 67	1	110.00	110.00	0.00	110.00
35	เกลือ 1 ถุง 35	รายการ	30 เม.ย. 67	1	8.00	8.00	0.00	8.00
36	แป้งข้าวเจ้า 5 กก. 36	รายการ	30 เม.ย. 67	1	280.00	280.00	0.00	280.00
37	แป้งทอดกรอบ 8 กก. 37	รายการ	30 เม.ย. 67	1	332.00	332.00	0.00	332.00
38	เครื่องซังดิจิตอล 2 อัน 38	รายการ	30 เม.ย. 67	1	800.00	800.00	0.00	800.00
39	ถุงมือพลาสติก 10 ถุง 39	รายการ	30 เม.ย. 67	1	250.00	250.00	0.00	250.00
40	ถุงหิ้วพลาสติก 10 ถุง 40	รายการ	30 เม.ย. 67	1	250.00	250.00	0.00	250.00
41	ที่ตักพลาสติก 6 อัน 41	รายการ	30 เม.ย. 67	1	300.00	300.00	0.00	300.00
42	กล่องพลาสติกกันความชื้น 5 กล่อง 42	รายการ	30 เม.ย. 67	1	495.00	495.00	0.00	495.00
43	ผ้าปูโต๊ะ 2 ผืน 43	รายการ	30 เม.ย. 67	1	440.00	440.00	0.00	440.00
44	ผ้าขนหนูเช็ดโต๊ะ 5 ผืน 44	รายการ	30 เม.ย. 67	1	100.00	100.00	0.00	100.00

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะอุตสาหกรรมเกษตร

รายงานขอความเห็นชอบและขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

วิธีเฉพาะเจาะจง ไม่เกิน 100,000 บาท

9 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ต้องการเมื่อ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
	(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					15,000.00	0.00	15,000.00

โดยมีรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง รวมทั้งสิ้น 44 รายการ

จากบริษัท/ห้าง/ร้าน ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107536000102

ที่อยู่ 17 ถนนท่าแพ ตำบลช้างคลาน อำเภอเมือง . เชียงใหม่ 50100

โทรศัพท์: - โทรสาร: - E-mail:

กำหนดส่งมอบ 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง กำหนดการตรวจรับ 5 วันทำการ

เหตุผลประกอบการจัดซื้อ/จัดจ้าง : เพื่อใช้ในโครงการ Innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (FST)

โดยขอเสนอรายชื่อผู้ตรวจรับพัสดุดังต่อไปนี้

ลำดับ	ชื่อ-นามสกุล
1	อ.ดร.พิพรรธ ตั้งใจดี

หมายเหตุ :

หากให้ความเห็นชอบตามรายงานดังกล่าวข้างต้น ขอให้โปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ

ลงชื่อ

(น.ส.เบญจพรรณ อุ่นจันทา)

ผู้ขอซื้อ/จ้าง
110 เม.ย. 2567

Om' 10/4/2067

เห็นสมควรพิจารณาให้ดำเนินการ

ลงชื่อ

(นางสาวสายฝน วงศ์สุวรรณ)

หัวหน้างานการเงิน การคลังและพัสดุ

10 เม.ย. 2567

Dengr dmt
10 เม.ย. 67

เห็นชอบและอนุมัติดำเนินการตามเสนอ

ลงชื่อ

(รองศาสตราจารย์ ดร.เจิมขวัญ สังข์สุวรรณ)

รองคณบดี ปฏิบัติการแทน

คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

10 เม.ย. 2567

หมายเหตุ :

* หมวดบัญชีควบคุมของการขอซื้อ/ขอจ้างนี้คือ

งบประมาณงวดปัจจุบัน เมษายน-2567 มียอดเงินคงเหลือ ณ วันที่ 9 เมษายน 2567 10:42

งบประมาณ	งบประมาณคงเหลือ
0501001.1307000000.670101020300000.BS02-SPONS.PROG.67213D203D00150.02 กองทุนกิจการนักศึกษา. สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร. กิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักศึกษา-งบปี 2567. งบประมาณหมวดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ. PROGRAM. รด67-D2Innovative Learning Platform นวัตกรรมจัดการเรียนการสอนรูปแบบใหม่/กิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักศึกษา/เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-อุดหนุนโครงการพัฒนาทักษะ/สร้างสรรค์นวัตกรรม	349,935.35

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะอุตสาหกรรมเกษตร

รายงานขอความเห็นชอบและขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

วิธีเฉพาะเจาะจง ไม่เกิน 100,000 บาท

9 เมษายน 2567

กรรมและการเรียนการสอนรูปแบบใหม่. เงินรายได้	
---	--

อ้างอิงงบประมาณตามแผนงาน

0000000000

-ไม่ระบุ

0000000000

-ไม่ระบุ

** หน่วยงานรับสินค้า MBO กองทุนเพื่อการศึกษา ไม่คงคลัง

*** ความตาม พรบ. และระเบียบที่เกี่ยวข้อง

พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

มาตรา ๕๖ การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ให้หน่วยงานของรัฐเลือกใช้วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไปก่อนเว้นแต่

(๒) กรณีดังต่อไปนี้ ให้ใช้วิธีเฉพาะเจาะจง

(๗) การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

มาตรา ๕๖ หน่วยงานของรัฐอาจจัดทำข้อตกลงเป็นหนังสือโดยไม่ทำตามแบบสัญญาตามมาตรา ๕๓ ก็ได้ เฉพาะในกรณี ดังต่อไปนี้

ในกรณีที่การจัดซื้อจัดจ้างมีวงเงินเล็กน้อยตามที่กำหนดในกฎกระทรวง จะไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือไว้ต่อกันก็ได้ แต่ต้องมีหลักฐานในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น

มาตรา ๑๐๐ ในการดำเนินการตามสัญญาหรือข้อตกลง ให้ผู้มีอำนาจแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุเพื่อรับผิดชอบการบริหารสัญญาหรือข้อตกลงและการตรวจรับพัสดุ

องค์ประกอบ องค์ประชุม และหน้าที่ของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ให้เป็นไปตามระเบียบที่รัฐมนตรีกำหนด

ในกรณีที่การจัดซื้อจัดจ้างมีวงเงินเล็กน้อยตามที่กำหนดในกฎกระทรวง จะแต่งตั้งบุคคลหนึ่งบุคคลใดเป็นผู้ตรวจรับพัสดุนั้น

โดยให้ปฏิบัติหน้าที่เช่นเดียวกับคณะกรรมการตรวจรับพัสดุก็ได้ และให้นำบทบัญญัติมาตรา ๕๖ วรรคสาม มาใช้บังคับโดยอนุโลม

ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ข้อ ๗๔ กรณีตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (๗) ให้เจ้าหน้าที่เจรจาตกลงราคากับผู้ประกอบการที่มีอาชีพขายหรือรับจ้างนั้นโดยตรง

แล้วให้หัวหน้าเจ้าหน้าที่ซื้อหรือจ้างในวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ ตามข้อ ๒๔

การซื้อหรือจ้างตามวรรคหนึ่ง ในกรณีที่มีความจำเป็นเร่งด่วนที่เกิดขึ้นโดยไม่ได้คาดหมายไว้ก่อนและไม่อาจดำเนินการตามปกติได้ทัน

ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้รับผิดชอบในการปฏิบัติงานนั้นดำเนินการไปก่อนแล้วรับรายงานขอความเห็นชอบต่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ และเมื่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบแล้ว

ให้ถือว่ารายงานดังกล่าวเป็นหลักฐานการตรวจรับโดยอนุโลม



เล่มที่ 1331

เลขที่ 66509

บิลเงินสด/ใบกำกับภาษี

บจก. เพียวเมาน์เท่น (สำนักงานใหญ่)

PURE MOUNTAIN CO.,LTD.

99 หมู่ 2 บ้านร้องดอนชัย ถ.วงแหวน 2 ต.ป่าบง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ 50140

โทรศัพท์ (053) 128500-10, 438211-3, 423991 แฟกซ์ (053) 128509

เลขทะเบียนประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0505540002755

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

วันที่ 6 / 11 / 69
 ชื่อ บริษัท เพียวเมาน์เท่น จำกัด
 ที่อยู่ ม.ท่าบง อ.สารภี จ.เชียงใหม่
 95 หมู่ 2 ต.ป่าบง
 อ.สารภี จ.เชียงใหม่
 0994000123179

น้ำดื่มกลาเซียร์ ประเภทภาชนะใช้แล้วคืนกลับ	จำนวนน้ำ	หน่วยละ	จำนวนเงิน
ถัง PC ใส <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 18.9 ลิตร			
ถัง PE ขาว <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร			
ขวดแก้ว <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.			
ขวด PE <input type="checkbox"/> 1,000 cc.			
น้ำดื่มกลาเซียร์ ประเภทวันเวย์ใช้ครั้งเดียวเท่านั้น			
ขวดวันเวย์ PE <input type="checkbox"/> 250 cc. <input type="checkbox"/> 350 cc. <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 850 cc. <input type="checkbox"/> 950 cc.			
ขวดวันเวย์ PET <input type="checkbox"/> 350 cc. <input type="checkbox"/> 400 cc. <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 600 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.			
<input type="checkbox"/> 1,500 cc. <input type="checkbox"/> 6,000 cc.			
ถ้วยวันเวย์ pp <input type="checkbox"/> 220 cc.			
น้ำกลั่นเพียวริตี้ ถัง PE ขาว <input checked="" type="checkbox"/> 20 ลิตร	5	60	300.00
รายการภาชนะบรรจุ			
ถัง PC ใส <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 18.9 ลิตร			
ถัง PE ขาว <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร			
ขวดแก้วพร้อมลิ้น <input type="checkbox"/> 500 cc. (24 ขวด) <input type="checkbox"/> 750 cc. (20 ขวด)			
ขวด PE พร้อมลิ้น <input type="checkbox"/> 1,000 cc. (20 ขวด)			
<input type="checkbox"/> ค่าบล็อกพิมพ์ฉลากขวด PET			
ขวดแก้วเปล่า <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.			
ขวด PE เปล่า <input type="checkbox"/> 1,000 cc.			
ถังเปล่า <input type="checkbox"/> 24 ช่อง <input type="checkbox"/> 20 ช่อง			
ฝาถัง <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร			
ฝาขวด <input type="checkbox"/> 1,000 cc.			
<input type="checkbox"/> ค่าฉลากขวด PET			

ราคาสินค้า 280.37
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 19.63
 จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 300.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ผู้รับเงิน..... (ตัวบรรจง)

เงินจริง

6 / 11 / 69



เล่มที่ 1367

เลขที่ 68333

บิลเงินสด/ใบกำกับภาษี

บจก. เพียวเมาท์เทน (สำนักงานใหญ่)
PURE MOUNTAIN CO.,LTD.

99 หมู่ 2 บ้านร้องดอนชัย ถ.วงแหวน 2 ต.ป่าบาง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ 50140

โทรศัพท์ (053) 128500-10, 438211-3, 423991 แฟกซ์ (053) 128509

เลขทะเบียนประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0505540002755

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

วันที่ 7 / 0.4 / 67
 ชื่อในชุดภาษีกรมสรรพากร มทททชดจ เชียงใหม่
 ที่อยู่ 155 หมู่ 2 ต.ป่าบางน้อย
 อ.แม่แตง จ.เชียงใหม่
 0992000423179

น้ำดื่มกลาเซียร์ ประเภทภาชนะใช้แล้วคืนกลับ	จำนวนน้ำ	หน่วยละ	จำนวนเงิน
ถัง PC ใส <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 18.9 ลิตร			
ถัง PE ขาว <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร			
ขวดแก้ว <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.			
ขวด PE <input type="checkbox"/> 1,000 cc.			
น้ำดื่มกลาเซียร์ ประเภทวันเวย์ใช้ครั้งเดียวเท่านั้น			
ขวดวันเวย์ PE <input type="checkbox"/> 250 cc. <input type="checkbox"/> 350 cc. <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 850 cc. <input type="checkbox"/> 950 cc.			
ขวดวันเวย์ PET <input type="checkbox"/> 350 cc. <input type="checkbox"/> 400 cc. <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 600 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.			
<input type="checkbox"/> 1,500 cc. <input type="checkbox"/> 6,000 cc.			
ถ้วยวันเวย์ pp <input type="checkbox"/> 220 cc.			
น้ำกลั่นเพียวริตี้ ถัง PE ขาว <input checked="" type="checkbox"/> 20 ลิตร	3	60	180.00
รายการภาชนะบรรจุ			
ถัง PC ใส <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 18.9 ลิตร	ขวดแก้วเปล่า <input type="checkbox"/> 500 cc. <input type="checkbox"/> 750 cc.		
ถัง PE ขาว <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร	ขวด PE เปล่า <input type="checkbox"/> 1,000 cc.		
ขวดแก้วพร้อมถัง <input type="checkbox"/> 500 cc. (24 ขวด) <input type="checkbox"/> 750 cc. (20 ขวด)	ถังเปล่า <input type="checkbox"/> 24 ช่อง <input type="checkbox"/> 20 ช่อง		
ขวด PE พร้อมถัง <input type="checkbox"/> 1,000 cc. (20 ขวด)	ฝาถัง <input type="checkbox"/> 10 ลิตร <input type="checkbox"/> 20 ลิตร		
<input type="checkbox"/> ค่าบล็อกพิมพ์ฉลากขวด PET	ฝาขวด <input type="checkbox"/> 1,000 cc.		
<input type="checkbox"/> ค่าฉลากขวด PET			

ราคาสินค้า 168.22
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 11.78
 จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 180.00

-นางนงเยาว์ปกข์ขงทกทช-

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ผู้รับเงิน..... (ตัวบรรจง)

จ่ายเงินพร้อมแล้ว

ผู้จ่าย.....
 7 / 0.4 / 67


บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน 1 6599 02138 36 8
 Identification Number

ชื่อตัวและชื่อสกุล นาย ปวีร์วรรต ชลธิชาชลาลักษณ์
 Name Mr Pariwat
 Last name Cholthichachalaluck
 เกิดวันที่ 23 ก.ค. 2545
 Date of Birth 23 Jul. 2002

ศาสนา พุทธ
 ที่อยู่ 744/1 ซ.19 ถ.บรมไตรโลกนารถ 2 ต.ในเมือง
 อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก
 12 พ.ค. 2561
 วันออกบัตร 12 May 2018
 Data of Issue


 (เจ้าพนักงานออกบัตร)
 เจ้าพนักงานออกบัตร

22 ก.ค. 2569
 วันบัตรหมดอายุ 22 Jul. 2026
 Date of Expiry


 6599-02-05121318

สำเนาถูกต้อง

ปวีร์วรรต ชลธิชาชลาลักษณ์

ใบรับรองการจ่ายเงิน
ส่วนราชการมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

วัน เดือน ปี	รายละเอียดรายการจ่าย	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
12 ก.พ 67	ใบเสร็จรับเงินค่าวัสดุ บริษัท ซีพี อัครเทรด จำกัด (มหาชน) เลขที่ 006501088001	708	-	
	รวมทั้งสิ้น	708	-	

รวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)เจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน...

จ่ายเงินพร้อมแล้ว

ผู้จ่าย.....
12 / 1. ๒ / 67

ข้าพเจ้า นายสุพัฒน์ พงษ์ไทย ตำแหน่ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สังกัดคณะอุตสาหกรรมเกษตร..
ขอรับรองว่า รายการข้างต้นนี้ ข้าพเจ้าได้จ่ายไปเพื่อราชการ โดยได้รับใบเสร็จรับเงิน ซึ่งมีสาระสำคัญไม่
ครบถ้วนตามหลักเกณฑ์ที่ทางราชการกำหนด และได้แนบบใบเสร็จดังกล่าวมาพร้อมนี้แล้ว

(ลงชื่อ)

วันที่12 กุมภาพันธ์ 2567.....

บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ โทร. 0-2067-8999 โทรสาร. 0-2067-9888

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107537000521

เลขทะเบียน บมจ. 0107537000521

makro

โปรดทราบ

- โปรดเก็บใบเสร็จให้เป็นหลักฐาน
- การติดต่อกับบริษัท โปรดนำใบเสร็จมาทุกครั้ง
- บริษัทจะรับคืนสินค้าภายใน 7 วัน ยกเว้นของสดรับคืนภายในวันที่ซื้อ
- สินค้าที่รับคืนต้องอยู่ในสภาพเดิม

สาขาที่ 00006 สาขาเชียงใหม่ : 152 หมู่ที่ 6 ต.หนองป่าครั่ง

อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

โทร.052-003600-15 โทรสาร 052-070722

เป็นการยกเลิกและออกใบกำกับภาษีฉบับใหม่ แทนฉบับเดิมเลขที่ 006040086329

POS ID# คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี เลขที่ 155 ม.2

แผ่นที่ 1

Customer Name ต.แม่เหียะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่
ชื่อสมาชิก 50100 TAX ID#0994000423179

Time 07:49 Receipt No. 006501088001
เวลา เลขที่ใบเสร็จ
Cashier พนักงานเก็บเงิน 101 4
Date วันที่ 12-02-2024

Customer No. เลขที่สมาชิก 006 999999

QUANTITY OR WEIGHT	ARTICLE NUMBER	ARTICLE DESCRIPTION	UNIT	PACK	VAT	VALUE INCLUDED	VAT
จำนวน/น้ำหนัก	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	หน่วยบรรจุ	ราคา(บาท)	รหัส ภ.พ.	มูลค่าสินค้ารวม VAT (บาท)	
1	8851109019934	ตะกร้าเหล็กมARO#1993*	1 ใบ	99.00	2	99.00	M
1	8851553167687	ปากกาทดน้ำ#H888 0.5 1*50 นง.	50 ขน	139.00	2	139.00	
1	8858972999868	ARON้ำดื่มด้วย229มลX12ถ.6PACK-N.	72 ขร	112.00	2	112.00	
2	8859538502447	#ขวดน้ำ L&L HAP814G 1.5 ลิตร แพค3	1 กล	179.00	2	358.00	

จำนวน	รหัส ภ.พ.%	ราคาสินค้า	LEGAL AMOUNT	ภาษี	รวม	รวมเงิน	
ขึ้น	2 7.00	661.68		46.32	708.00	CASH	1,000.00
5	TOTAL	661.68		46.32	708.00	ทอน	292.00 -

ยอดเงินชำระ 708.00 ✓

ผู้ตรวจรับเงินสดได้ตรวจรับ.....
หามใบส่งของ 006501088001
ส่งชื่อ.....
0-25.เค็มรรร ต.4.ด
วันที่ 12 / 2-ย / 67

makro
สาขา เชียงใหม่
โรตัท

๗๒เงินทอนแล้ว

ผู้จ่าย.....
12 / 2-ย / 67

บีกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ บมจ. (สาขาทางตง) PURE สาขาที่ 00066
433/4-5 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50100

เลขที่ : 41017506003649
แผ่นที่ : 1 / 1
วันที่ : 12 ก.พ. 2567



เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107536000633 POS ID B08500000201862
ชื่อผู้ซื้อ : คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ที่อยู่ : 155 ม.2 ต.แม่เหียะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50100
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/หนังสือเดินทางเลขที่ 0994000423179

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

จำนวน	รายการ	ราคา/ หน่วย	ส่วนลด(%)	ส่วนลด บาท	จำนวนเงิน
4.000	8858990801228 P_REALเพียวคอลล่าเจน 50000 มก. (หน่วย:1ชิ้น)	358.00		716.00	716.00

ออกแทนใบกำกับภาษีอย่างย่อ เลขที่ 506519644

ชำระโดย
QR Payment
(บมจ. บีกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์)

ผู้ตรวจรับเงินสดได้ตรวจรับ
ตามใบส่งของ 41017506003649
ลงชื่อ อ.ดร.โพพรรักษ์ ต้ารอด ผู้ตรวจรับเงินสด
วันที่ 12, ๑-๒๒, ๖๗

จ่ายเงินทดรองแล้ว
ผู้จ่าย Om
12 ก.พ ๖๗

รวมเงิน

716.00

# สินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม	ส่วนลดเงินสด	0.00
มูลค่าสินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเงินสุทธิ	716.00
มูลค่าสินค้าที่เสียภาษีมูลค่าเพิ่ม		(เจ็ดร้อยสิบหกบาทถ้วน)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ผู้รับเงิน 410021	รหัสลูกค้า 410170001507

Amount

716.00

0.00 Fee

REF: 404413699983I000024B9790

13 FEB 2024 13:03



From

นาย พิพรรธ ตั้งใจดี

Government Savings Bank

0203xxxx2451



To

SARITANOT KOS

PromptPay

xxx-xxx-2015

QR Code

Scan this QR Code to check the
transactional information





บริษัท หยกอินเตอร์เทรด (เชียงใหม่) จำกัด สาขาที่ 00001
13 ถ.รัตนโกสินทร์ ต.ศรีภูมิ
อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50200
โทรศัพท์ 053-248248

ต้นฉบับ

Page 1/1

TAX ID : 0505546005705

ใบกำกับภาษี / ใบเสร็จรับเงิน / ใบส่งสินค้า
Tax Invoice / Receipt / Shipments

ชื่อลูกค้า : คณะอุตสาหกรรมเกษตร มช.
ที่อยู่ : 155 หมู่ 2 ต.แม่เหียะ อ.เมือง จ. เชียงใหม่ 50100
โทรศัพท์ : 0808460494
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000423179 (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ : RSTI2402-0247
อ้างอิงเอกสารเดิม : 00000RSI01000334002
วันที่ : 12/02/24
พนักงานขาย : ลีติกรณ

ลำดับ	รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า		ราคาขาย / หน่วย	จำนวน	ส่วนลด	จำนวนเงิน
No.	Item No.	Description		Unit Price	Quantity	Discount	Amount
1	5301001030018	EICI แก้ว (U95) PPN แคปซูล 16 oz. (50ใบ/แก้ว)	V	42 / TUBE	3	0	126.00
2	5301001050014	EPP ฝาโดม 95 mm. PET ไม่เจาะรู (50ชิ้น/แพค)	V	21 / PACK	3	0	63.00
3	5201002010021	RW.0754 กระบอก PT ขาไก่ 450 ml.	V	56 / PACK6	1	0	56.00
4	5102001040059	RiverPro กระดาษทิชชู เช็ดมือ 2 ชั้น น้ำตาล (300แผ่น)	V	57 / WRAP	1	0	57.00
5	5101004040017	ช้อนปลายส้อม สีขาว(40ชิ้น/ห่อ)	V	15 / PACK	2	0	30.00
6	5301002040014	ช้อนร่อน สีขาว (50ชิ้น/ห่อ)	V	11 / PACK	1	0	11.00

รวมยอดรวมสุทธิ... 2402-0247
สงชื่อ... ผู้ตรวจรับ
(อ.ด. เป็นธรรม 27/2/24)
วันที่ 12 ก.พ. 67

หมายเหตุ : ยอดรวมสุทธิ... 326.-

จ่ายเงินทกรองแล้ว
ผู้จ่าย...
12 ก.พ. 67

ประเภทการชำระ	ยอดรวม/Total :	343.00
เงินสด/Cash :	ส่วนลด/Discount :	0.00
บัตรเครดิต/Card :	สินค้าไม่มีภาษี/Total VAT 0 % :	0.00
คูปอง/Coupon :	สินค้าที่รวมภาษี/Total Incl. VAT 7.00 % :	343.00
Other : 343.00	สินค้าที่เสียมูลค่าเพิ่ม/Total Bef. VAT 7.00 % :	320.56
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT 7.00 % :	22.44

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
N = สินค้าไม่คิดภาษี/VAT 0 %
V = สินค้าคิดภาษี/VAT 7.00 %
บริษัท ฯ ขอสงวนสิทธิ์ ในการแก้ไขใบกำกับภาษีภายใน 7 วัน เท่านั้น
บริษัท ฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยน/คืนสินค้า ทุกกรณี กรุณาออกใบกำกับภาษีในวันที่ยื่นเท่านั้น โปรดตรวจสอบความถูกต้อง เปรียบร้อยของสินค้าทุกครั้ง ก่อนออกจากร้าน ขอคุณที่ใช้บริการ

ตัวอักษร : สามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน ยอดสุทธิ/Net Total : 343.00

ผู้รับเงิน ผู้ส่งสินค้า ผู้รับสินค้า
วันที่ 12 ก.พ. 2567 วันที่ วันที่ 12 ก.พ. 2567



จ่ายบิลสำเร็จ

12 ก.พ. 2567 - 17:41

รหัสอ้างอิง: 202402127I4cayPYjO8k8CtkF

จาก



นาย สุวัฒน์ พงษ์ไทย

xxx-xxx229-0

ไปยัง



YOK INTERTRADE (CHIANGMAI)

CO.,LTD.

Biller ID : 010753600037401

หมายเลขร้านค้า1 : 000002201394442

เลขที่อ้างอิง2 : 46014518GW3Y69000000

เลขที่อ้างอิง 3 : 46014518

จำนวนเงิน

343.00

ผู้รับเงินสามารถสแกนคิวอาร์โค้ดนี้เพื่อ

ตรวจสอบสถานะการจ่ายเงิน




บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน 1 6299 00656 93 1
 Identification Number

ชื่อและชื่อสกุล น.ส. อภิญญา ตำนขุนทด
 Name Miss Aphinya
 Last name Dankhunthod
 เกิดวันที่ 16 ก.ค. 2546
 Date of Birth 16 Jul. 2003
 ศาสนา พุทธ

ที่อยู่ 5/3 หมู่ที่ 5 ต.ทรงธรรม อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร
 16 ส.ค. 2561
 วันออกบัตร 16 Aug. 2018
 Date of Issue


 15 ก.ค. 2570
 วันบัตรหมดอายุ 15 Jul. 2027
 Date of Expiry

6201-02-08160907

คำนานาถูกต้อง
 อภิญญา ตำนขุนทด
 (นางสาวอภิญญา ตำนขุนทด)

ที่ คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ใบสำคัญรับเงิน

ข้าพเจ้า ไชยรัตน์ ไชยรัตน์ อยู่บ้านเลขที่ 2011 ถนน -

ตำบล น้ำแม่ปิง อำเภอ เมือง จังหวัด ลำพูน ได้รับเงินจาก คณะอุตสาหกรรมเกษตร

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เลขที่ 155 หมู่ 2 ต.แม่เหียะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ ดังต่อไปนี้

วัน เดือน ปี	รายการ	จำนวนเงิน
12 กุมภาพันธ์ 2567	๒๒๐๐๑๑ กิโลกรัมละ 25 บาท จำนวน 4 กก.	100
	กระชียงเขียว กิโลกรัมละ 89 บาท จำนวน 4 กก.	356
	ส้มฝรั่ง กิโลกรัมละ 40 บาท จำนวน 4 กก.	160
	ขี้อูท กิโลกรัมละ 79 บาท จำนวน 4 กก.	312
	กีวี กิโลกรัมละ 300 บาท จำนวน 1 กก.	300
	เห็ดหอม กิโลกรัมละ 160 บาท จำนวน 4 กก.	640
	ดองผักขาว กิโลกรัมละ 70 บาท จำนวน 4 กก.	280
	หัวไชเท้าแดง กิโลกรัมละ 59 บาท จำนวน 4 กก.	236
	รวมทั้งสิ้น	2,384

รวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) ๒,๓๘๔ บาท วันที่ 12 ก.พ. ๖๗

เงินครบถ้วนแล้ว

ผู้จ่าย 12 ก.พ. 67

ลงชื่อ ไชยรัตน์ ไชยรัตน์ (ผู้รับเงิน)

(นางสาว ไชยรัตน์ ไชยรัตน์)

ลงชื่อ (ผู้จ่ายเงิน)

(ดร.ดร. สุวิวัฒน์ นวชัย)

 บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
เลขประจำตัวประชาชน 1 5101 01414 60 2
Identification Number

ชื่อตัวและชื่อสกุล น.ส. ไอย์รดา โพธิ์พฤกษ์
Name Miss Irada
Last name Potipurk
เกิดวันที่ 27 พ.ย. 2545
Date of Birth 27 Nov. 2002
ศาสนา พุทธ

ที่อยู่ 20/1 หมู่ที่ 2 ต.บ้านเนิน อ.เมืองลำพูน
จ.ลำพูน
20 เม.ย. 2561
วันออกบัตร
20 Apr. 2018
Date of Issue


รองสารวัตร (ลาติศย์ พงษ์ไฉ่สันต์)
เจ้าพนักงานสอบสวน

26 พ.ย. 2569
วันบัตรหมดอายุ
26 Nov. 2026
Date of Expiry


5101-02-04201255

สำเนาถูกต้อง
ไอย์รดา โพธิ์พฤกษ์

ที่.....

ใบสำคัญรับเงิน

วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ข้าพเจ้า นางสาว เพ็ญพิชชา ศรีสุข อยู่บ้านเลขที่ 10

ตำบลแม่เฒ่า อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ได้รับเงินจาก คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ดังรายการต่อไปนี้

รายการ		จำนวนเงิน	
ชอโนล่อนแบบหนา	จำนวน 2 แผ่น	700	-
กระดาษสีแบบหนา	จำนวน 4 แผ่น	294	-
สติกเกอร์ PVC	จำนวน 5 แผ่น	200	-
รวม		1,194	-

จำนวนเงิน หนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาท

จ่าย.....
12 / 2. 67

(ลงชื่อ) เพ็ญพิชชา ศรีสุข ผู้รับเงิน

(ลงชื่อ) [Signature] ผู้จ่ายเงิน



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน 1 5106 01109 44 2
 Identification Number

ชื่อตัวและชื่อสกุล น.ส. เพ็ญพิชชา ศรีทีป

Name Miss Penpitcha

Last name Sriteep

เกิดวันที่ 21 ธ.ค. 2545

Date of Birth 21 Dec. 2002

ที่อยู่ 40 หมู่ที่ 10 ต.แม่แรง

อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

13 ธ.ค. 2561

วันออกบัตร

13 May 2018

Date of Issue

รับบัตร

(เจ้าพนักงานออกบัตร)

เจ้าพนักงานออกบัตร

20 ธ.ค. 2569

วันบัตรหมดอายุ

20 Dec. 2026

Date of Expiry



5106-02-03130939

เจ้าพนักงานออกบัตร
 เพ็ญพิชชา ศรีทีป

ที่.....

ใบสำคัญรับเงิน

วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ข้าพเจ้า นาย ผลนพวรรณ สิงห์ทองแดง อยู่บ้านเลขที่ 52/3


ตำบล นนทวงษ์ อำเภอ โขงป่าแก้ว จังหวัด เชียงใหม่

ได้รับเงินจาก คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ดังรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงิน
น้ำตาสถาง สีโคลนละ 29 บาท จำนวน 10 ก.	290 -
น้ำตาสถางแดง สีโคลนละ 29 บาท จำนวน 50 ก.	1,450 -
ครดมะนาว สีโคลนละ 110 บาท จำนวน 1 ก.	110 -
เกลือ ดงละ 8 บาท จำนวน 1 ก.	8 -
แป้งข้าวเจ้า สีโคลนละ 56 บาท 5 สีโคลน	280 -
แป้งทอดกรอบ สีโคลนละ 41.5 บาท จำนวน 8 ก.	332 -
	2,470

จำนวนเงิน	สองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาท
-----------	-------------------------

จ่ายเงินพร้อมแล้ว

ผู้จ่าย 

13 / 5. 4 67

(ลงชื่อ) ผลนพวรรณ สิงห์ทองแดง ผู้รับเงิน

(ลงชื่อ)  ผู้จ่ายเงิน



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน 1 5099 66243 42 2
 Identification Number

ชื่อตัวและชื่อสกุล นาย ณภณพรรณธ์ ณัฏปัญญารณธ์

Name Mr. Nonnaphat
 Last name Natpanyaporn

เกิดวันที่ 25 พ.ย. 2545
 Date of Birth 25 Nov. 2002

ศาสนา พุทธ

ที่อยู่ 52 หมู่ที่ 3 ต.หนองบัว อ.ไชยปราการ
 จ.เชียงใหม่

23 พ.ย. 2561

วันออกบัตร

23 Apr. 2018

Date of Issue

รองสารวัตร
 (เจ้าพนักงานสอบสวน)
 เจ้าพนักงานออกบัตร

24 พ.ย. 2569

วันบัตรหมดอายุ

24 Nov. 2026

Date of Expiry



6021-04-04231102

*ไม่ขอสำเนาบัตร
 พล.ต.ท. นพ. ณภณพรรณธ์ ณัฏปัญญารณธ์*

ร้านทองดี เครื่องครัว

83 หมู่ที่ 14 ถ.สเทพ ต.สเทพ
อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50200
โทร.052-005358, 065-9687466

บิลเงินสด

เล่มที่ 010

CASH SALE

現貨出售

เลขที่ 009

วันที่ 日期
DATE

13 ก.พ. 67

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX PAPER I.D.

0 9 9 4 0 - 0 0 4 2 3 1 7 9

นาม 名稱
CUSTOMER

คุณอุทกานทรพร
มนตรีวิทยาสัยชัย

ที่อยู่ 地址
ADDRESS

155 ม.2 ม.แม่แฝด: อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50100

จำนวน QUANTITY 数量	รายการ DESCRIPTION 姓名	หน่วยละ UNIT PRICE 单價	จำนวนเงิน AMOUNT 金額
2 อัน	เครื่องชั่งดิจิตอล	400	800 -
10 คู่	ถุงมือพลาสติก	25	250 -
16 คู่	ถุงมือพลาสติก	25	250 -
6 อัน	ที่ตัดพลาสติก	50	300 -
5 ก้อน	กล่องพลาสติกกันความร้อน	99	495 -
2 สีน	ผ้าปูโต๊ะ	220	440 -
5 สีน	ผ้าขนหนูเช็ดโต๊ะ	20	100 -
ผู้ตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับ..... (วิศ)			
ตามใบสั่งของ..... 010/009..... ใช้ถูกต้อง			
ลงชื่อ..... (อ.ดร.โพธิ์ 556 ส.ป.ด.)..... ผู้ตรวจรับ.....			
วันที่..... 13, ก.พ., 67.....			
สอพงษ์พร้อย สามสิบห้าบาทถ้วน.		รวมเงิน TOTAL 共銀	2,635 /-

จ่ายเงินครบถ้วน
ผู้รับ.....
13 / ก.พ. / 67

ผู้รับเงิน 收銀人
COLLECTOR

อ.วิศ

ขอบคุณทุกท่านที่มาอุดหนุน
Thank You For Your Kind Attention



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร คณะอุตสาหกรรมเกษตร โทรศัพท์ 48216

ที่ อว 8393 (20.5.11)/037

วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งส่งจ้าง

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ตามหนังสือที่ อว 8393 (20.5.11)/031 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 ได้อนุมัติให้สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร ดำเนินการจัดซื้อพัสดุ ในวงเงิน 15,000... บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ความทราบแล้วนั้น

สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร จึงขอรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 11 รายการ รวมเป็นเงิน 15,000... บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ดังนี้

ลำดับที่	รายการพิจารณา	ผู้ชนะการเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง
1.	น้ำกลั่น	บจก.เพียวเมาน์เทน	300.00	300.00
2.	น้ำกลั่น	บจก.เพียวเมาน์เทน	180.00	180.00
3.	วัสดุบริโภค จำนวน 5 รายการ	นายปวิวรรต ชลธิชาลลักษณ์	2,100.00	2,100.00
4.	วัสดุอุปโภคบริโภค จำนวน 4 รายการ	บ.ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)	708.00	708.00
5.	คอลลาเจน	บิกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ บมจ.	716.00	716.00
6.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 6 รายการ	บ.หยกอินเตอร์เทรด (เชียงใหม่) จำกัด	326.00	326.00
7.	วัสดุอุปโภคบริโภค จำนวน 2 รายการ	น.ส.อภิญา ต่านขุนทด	1,987.00	1,987.00
8.	วัสดุบริโภค จำนวน 8 รายการ	น.ส.ไอรดา โพธิ์ฤกษ์	2,384.00	2,384.00
9.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 รายการ	น.ส.เพ็ญพิชชา ศรีทีป	1,194.00	1,194.00
10.	วัสดุบริโภค จำนวน 5 รายการ	นายณลนพวรรณ ณิชปัญญาภรณ์	2,470.00	2,470.00
11.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ	ร้านทองดี เครื่องครัว	2,635.00	2,635.00
รวม (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				15,000.00

โดยราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พิจารณาแล้วเห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดพิจารณาอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งส่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพัฒน์ พงษ์ไทย)

ผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางสาวริกา สุระนาถ)

เจ้าหน้าที่

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทงศักดิ์ ไชยาโส)

หัวหน้าสำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

หน่วยพัสดุ ได้ตรวจสอบแล้วปรากฏว่ารายงานผลการ
พิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจำเป็นไปตามกฎระเบียบที่
เกี่ยวข้อง จึงเห็นควรพิจารณาจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
วัสดุอุปโภคบริโภค วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๔๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อใช้สำหรับจัดการการเรียนการสอน
และโครงการวิจัยสำหรับห้องปฏิบัติการ สาขาวิชาเทคโนโลยี
ผลิตภัณฑ์ทางทะเล จำนวนเงินจัดซื้อจัดจ้าง ๑๕,๐๐๐.-บาท
(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กับหจก./
บริษัท/ร้านค้า/บุคคลธรรมดา ตามเสนอ

.....
(นางสาวเบญจพรรณ อุ่นจันทา)

เจ้าหน้าที่

10 6 ก.พ. 2567

Am 6/01/2567
๑๐๒๖/๒/๒๗
เบญจ ๑/๒๗
๖ ก.พ. ๒๕๖๗

เห็นชอบ/อนุมัติ

(รองศาสตราจารย์ ดร.เจิมขวัญ สังข์สุวรรณ)

รองคณบดี

ปฏิบัติการแทนคณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

06 ก.พ. 2567



บันทึกข้อความ

คณะอุตสาหกรรมเกษตร
หน่วยจัดซื้อ
รับที่ 218
วันที่ 2 / 11 / 67
เวลา

ส่วนงาน สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร คณะอุตสาหกรรมเกษตร โทรศัพท์ 48216

ที่ อว 8393 (20.5.11)/031

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567

เรื่อง รายงานขอซื้อของจ้าง

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ด้วย สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร มีความประสงค์ที่จะซื้อหรือจ้าง วัสดุจำนวน2..... รายการ เป็นจำนวนเงิน.....15,000.... บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เพื่อใช้ในโครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST) โดยขอเบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้ปี 2567 แผนงานการเรียนการสอน งานสนับสนุนการจัดการศึกษา กองทุนกิจการนักศึกษา งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST) ของสำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร

- เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อหรือจ้าง
 - เพื่อใช้ในโครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST)
- ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ หรือแบบรูปรายการงานก่อสร้างที่จะซื้อหรือจ้างแล้วแต่กรณี
 - รายละเอียดตามเอกสารดังแนบ
- ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง
 - บาท
- วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง โดยให้ระบุวงเงินงบประมาณ ถ้าไม่มีวงเงินงบประมาณดังกล่าวให้ระบุวงเงินที่ประมาณว่าจะซื้อ/จ้างในครั้งนี้อย่างไร
- กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ (วัน)
 -วัน
- วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่ต้องซื้อหรือจ้าง โดยวิธีนี้
 - วิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจากเป็นไปตามเงื่อนไขในมาตรา 56 วรรคหนึ่ง (2) (ข) มาตรา 96 วรรคสอง และมาตรา 100 วรรค 3 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และข้อ 79 วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่ง ไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง
- หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ (ใช้เกณฑ์ราคา)
- ขอแต่งตั้ง อาจารย์ ดร.พิพรรณ ตั้งใจดี เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อของจ้างดังกล่าวข้างต้น

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพัตน์ พงษ์ไทย)

ผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางสาวริกา สุระนาถ)

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทงศักดิ์ ไชยาโส)

หัวหน้าสำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร


หน่วยพัสดุ ได้ตรวจสอบแล้วปรากฏว่า รายงานขอซื้อ
ขอจ้างดังกล่าวเป็นไปตามกฎ ระเบียบที่เกี่ยวข้อง จึงเห็น
สมควรพิจารณาอนุมัติซื้อ วัสดุบริโภค วัสดุงานบ้านงานครัว
จำนวน 2 รายการ วงเงินจัดซื้อจัดจ้าง 15,000 บาท (หนึ่งหมื่น
ห้าพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อใช้ในโครงการ
innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม ตามที่
เสนอ


(นายสรณัฐ สามสี)

เจ้าหน้าที่
2/กพ/67

วันที่ 21/2/2567
๑๐๐๕๒/๖๗
นางสาวสมศรี
5 กพ. 67

เห็นชอบ/อนุมัติ


(รองศาสตราจารย์ ดร.เจิมขวัญ สังข์สุวรรณ)
รองคณบดี ปฏิบัติการแทน
คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร
.....S / กุมภาพันธ์/2567

เอกสารแนบรายงานขอซื้อขี้จ้าง
รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุที่จะจัดซื้อขี้จ้าง

ลำดับ	รายการที่ต้องการซื้อหรือจ้าง (ระบุรายละเอียดคุณลักษณะ)	ราคาโดยประมาณ	
		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	วัสดุบริโภค เช่น ผัก ผลไม้ ผงปรุงรส ฯลฯ		6,500
2.	วัสดุงานบ้านงานครัว เช่น ก่องกระดาษ ถูพลาสติก กระดาษชำระ จาน ฯลฯ		8,500
	รวม (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		15,000

ขอถัวเฉลี่ยตามความเหมาะสม

ขอรับรองว่า คุณลักษณะเฉพาะของวัสดุที่จะจัดซื้อขี้จ้างในครั้งนี้เป็นไปตาม มาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ซึ่งกำหนดไว้ว่า การกำหนดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุที่จะทำการ
จัดซื้อจัดจ้าง ให้หน่วยงานของรัฐคำนึงถึงคุณภาพ เทคนิค และวัตถุประสงค์ของการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุนั้น และห้ามมิให้
กำหนดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุให้ใกล้เคียงกับยี่ห้อใดยี่ห้อหนึ่ง หรือของผู้ขายรายใดรายหนึ่งโดยเฉพาะ เว้นแต่วัสดุที่จะ
ทำการจัดซื้อจัดจ้างตามวัตถุประสงค์นั้นมียี่ห้อเดียวหรือจะต้องใช้อะไหล่ของยี่ห้อใด ก็ให้ระบุยี่ห้อนั้น


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพัฒน์ พงษ์ไทย)

ผู้รับผิดชอบโครงการ


(นางสาริกา สุระนาถ)



หน่วยพัสดุ
365
22, 2, 67

บันทึกข้อความ

ส่วนงาน สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร คณะอุตสาหกรรมเกษตร โทรศัพท์ 48216

ที่ อว 8393 (20.5.11)/ 041 วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567

เรื่อง รายงานการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน หัวหน้างานการเงิน การคลังและพัสดุ

ตามหนังสือที่ อว 8393 (20.5.11)/ ลงวันที่ กุมภาพันธ์ 2567 คณะอุตสาหกรรมเกษตร ได้อนุมัติให้สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร จัดซื้อพัสดุจำนวน 11 รายการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000... บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

บัดนี้ สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร ได้ดำเนินการจัดซื้อ เพื่อใช้ในโครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST) แล้ว จึงขอส่งเอกสารหลักฐานที่เกี่ยวข้อง จำนวน 11 ฉบับ รวมเป็นเงิน 15,000... บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยขอเบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้ปี 2567 แผนงานการเรียนรู้การสอน งานสนับสนุนการจัดการศึกษา กองทุนกิจการนักศึกษา งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เพื่อใช้ในโครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST) ของสำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพัตน์ พงษ์ไทย)
ผู้รับผิดชอบโครงการ



บันทึกข้อความ

ว00293/67



67300928

ส่วนงาน สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

โทรศัพท์ 48216

ที่ อว 8393(20.5.11)/21

วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

เรื่อง ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่าย

เรียน คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ข้าพเจ้ามีความประสงค์ขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าวัสดุ เพื่อใช้ในโครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม (โครงการย่อย : โครงการ Innovation Sandbox ของสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (FST) จำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ทั้งนี้ได้แนบหลักฐานและเอกสารประกอบการเบิกจ่ายเงิน โดยมีรายการค่าใช้จ่ายดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวนเงิน
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์จัดกิจกรรม - อุดหนุนเฉพาะกิจ	15,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		15,000.00

โดยขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายจากงบประมาณเงินรายได้ ประจำปี 2567 แผนงานการเรียนการสอน งานสนับสนุนการจัดการศึกษา ไม่ระบุ งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กองทุนกิจการนักศึกษา สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร [67213D203D-00150] โครงการ innovator SAND BOX สร้างผลงานวิจัยและนวัตกรรม

การจ่ายเงิน/สงฆ์เงินยืมตรงจ่าย : ทว.188/67 = 15,000.00

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพัฒน์ พงษ์ไทย)

อาจารย์ประจำ

งปม.ตั้งต้น 150,000.00 /คงเหลือปัจจุบัน 119,170.50 /เบิกจ่ายครั้งนี้ 15,000.00 /คงเหลือสุทธิ 104,170.50 บาท

ได้ตรวจรายการพร้อมด้วยเอกสารเป็นการถูกต้องแล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ	อนุมัติ
ลงชื่อ..... (.....) ตำแหน่ง.....	ลงชื่อ..... (.....) ตำแหน่ง.....